МУ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И                      МУНИЦИПАЛЬНЫМ ХОЗЯЙСТВОМ
МО «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03» марта 2022 г.                            № 4

Об утверждении на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов муниципального задания муниципальному
автономному учреждению «Мухоршибирский
дорожно-эксплуатационный участок» на выполнение
работ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с порядком формирования и финансового обеспечения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 30.12.2019 г. №899, р е ш и л:
1. Утвердить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципальному автономному учреждению «Мухоршибирский дорожно-эксплуатационный участок», приложение №1 к настоящему решению, на выполнение следующих работ и услуг:
- организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе;
- организация перевозок пассажиров на маршрутах наземного городского и (или) пригородного и (или) междугородного и (или) межмуниципального пассажирского транспорта общего пользования
2. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мухоршибирский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии с бюджетной классификацией, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» №130 от 29.12.2021 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
3. Разместить муниципальное задание муниципального автономного учреждения «Мухоршибирский дорожно-эксплуатационный участок» на официальном сайте администрации МО «Мухоршибирский район».
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель МУ «Комитет по
УИ и МХ» муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                             И.В. Тимофеев
2